
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/100/2025 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 42, Nr 50, Nr 55,  

Nr 59, Nr 80 i Nr 109  w mieście Gdynia 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Słupsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 42 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Ewa Rucińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Gdynia 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Mateusz Graczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

§ 3. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 50 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Krystyna Bronisława Krakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

§ 4. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Honorata Dorota Nawrot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

 

 

 

 

 



 

§ 5. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 55 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Małgorzata Elżbieta Jankowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

§ 6. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Anna Szyszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

§ 7. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 59 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Elżbieta Hanna Mielusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

§ 8. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Marta Aleksandra Flis-Wasilewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bojano 

 

§ 9. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 80 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Olga Wypych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Gdynia 

 

§ 10. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Danuta Maria Sługocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

 

 

 

 



 

§ 11. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 109 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Kinga Bożena Bargiel-Stullich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Suchy Dwór 

§ 12. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Magdalena Gabriela Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

 

§ 13. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 


